DFBnet - Mannschaftsspielplan

Verein
Vereins-Nr.
Spielgebiet

Datum
So, 04.08.2019

Sa, 10.08.2019
Sa, 17.08.2019
Sa, 24.08.2019
Mi, 28.08.2019
Sa, 31.08.2019
Sa, 07.09.2019
Mi, 11.09.2019
Sa, 14.09.2019
Sa, 21.09.2019
Sa, 28.09.2019
Sa, 05.10.2019
Sa, 19.10.2019
Sa, 26.10.2019
Sa, 02.11.2019
Sa, 09.11.2019
Sa, 16.11.2019
Sa, 23.11.2019
Sa, 14.03.2020
Sa, 21.03.2020
Sa, 28.03.2020
Mi, 22.04.2020
Sa, 25.04.2020
Sa, 02.05.2020
Sa, 09.05.2020
Sa, 16.05.2020
Sa, 06.06.2020

Sa, 13.06.2020

28.07.2019

: FC Lindenberg Adelebsen von 2001 e.V.
: 01013387
: Kreis Géttingen-Osterode

SpielkennungHeimmannschaft

050146002

050165001

010453006

010453009

010453015

010453024

010453030

010453040

010453044

010453056

010453058

010453065

010453072

010453081

010453086

010453097

010453100

010453106

010453115

010453121

010453131

010453135

010453147

010453149

010453156

010453163

010453172

010453177

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

JFG Weser-Schwiilme
JSG Gottingen

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

Nikolausberger SC

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

JSG HarzTor/Neuhof

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

JSG Soése/Harz

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

SG Werratal e.V.

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

JSG Hoher Hagen
SV Rotenberg

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

FC Grone

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

JSG Rosdorf/ Leine-
Friedland

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

JSG Sudharz/Zorge

JSG Radolfshausen/
Eichsfeld

VIR Dostluk Osterode e.V.

—

Sy

Mannschaft/Ms-Nr.
Sportdisziplin

Mannschaftsart

Gastmannschaft
OSC Vellmar

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

JSG Hoher Hagen
SV Rotenberg

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

FC Grone

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

JSG Rosdorf/ Leine-
Friedland

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

JSG Siidharz/Zorge

JSG Radolfshausen/
Eichsfeld

VIR Dostluk Osterode e.V.

JSG Géttingen

Nikolausberger SC

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

JSG HarzTor/Neuhof

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

JSG Sose/Harz

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

SG Werratal e.V.

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

FC Lindenberg Adelebsen
e.V.

Wkt Uhrzeit Tore
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Me
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12:00

12:00
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23:59

18:30

15:00

13:00

18:30

13:00

14:00

13:00

16:30

13:00

13:00

13:00

13:00

23:59

13:00

16:30

15:30

13:00

18:30

13:00

13:30

13:00

16:45

13:30

15:00

28.07.2019 18:42

: FC Lindenberg Adelebsen e.V./1
. FuBRball
: A-Junioren

Spielstitte
Gintersen, A-Platz

A-Platz Heisebeck

Sportanl. Sandweg, A-Platz

Nikolausberg A-Platz
Sportplatz Erbsen
Sportplatz Lédingsen
Scharzfeld, A-Platz
Sportplatz Lodingsen
Forste, A-Platz
Sportplatz Loédingsen
Lippoldshausen, A-Platz
Sportplatz Lodingsen
Sportplatz Lodingsen
Sportplatz Lédingsen

Sportplatz Loédingsen

Sportplatz Lodingsen
Juhnde, A-Platz
Rhumspringe, A-Platz
Sportplatz Loédingsen
Grone, B-Platz
Sportplatz Lédingsen
Sieboldshausen, A-Platz
Sportplatz Loédingsen
Walkenried, A-Platz
Landolfshausen, A-Platz

Jahnstadion, A-Platz

Spt
Rp

Rp

Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp

Rp
Rp
Rp
Rp
Kp
Rp
Rp
Rp
Rp
Rp

Rp

18:42
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DFEnet
iy
Verein : FC Lindenberg Adelebsen von 2001 e.V. Mannschaft/Ms-Nr. : FC Lindenberg Adelebsen e.V./1
Vereins-Nr. : 01013387 Sportdisziplin : FuBball
Spielgebiet : Kreis Géttingen-Osterode Mannschaftsart : A-Junioren
* - Ergebnis ist anerkannt Wkt - Wettkampftyp
** - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt Spt - Spielstattentyp
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